闽林院团〔2017〕9号

关于征集2017年“青春·使命”

五四文艺晚会节目的通知

各系团总支，教工团支部、天麟艺术团、院系各社团：
　　为了让广大团员青年继承“五·四”优良传统，秉承“明思、笃行、业精、德厚”校训精神，为共筑中国梦贡献自己的青春和力量。我院将举办2017年五四表彰大会暨“青春·使命”文艺晚会，通过本次文艺晚会引导广大师生表演反映校园生活和青年学生积极向上精神风貌的节目，丰富大学生的校园文化生活，推动校园精神文明建设，促进学生全面发展。
　　为保证晚会节目的全面性、多样性，决定充分发挥全校师生的力量，面向全院开展五四晚会节目征集工作。现将有关事项通知如下：
    一、晚会主题：
　　青春﹒使命

二、节目类型：
1.声乐：通俗、民族、美声、合唱等；
2.舞蹈：现代舞、街舞、民族舞等；
3.语言类：小品、话剧、相声、朗诵等；
4.乐器演奏：民族或西洋现代器乐演奏；
5.特长节目：武术表演、魔术、茶艺、礼仪模特展示等。
6.其他未列出的类型。
三、选报节目要求：
　　1.符合晚会的主题要求，思想积极向上,有一定的艺术水平。
　　2.节目演出时间原则上不得超过5分钟，语言类节目不超过8分钟。
　  3.演出节目以系团总支、天麟艺术团各队、各社团、教工团支部为单位推荐报送。每系至少推荐1个节目。
   4.时间安排：

节目选拔：
（请单位将节目推荐表与视频发送171592810@qq.com"
5月14日

（请单位将节目推荐表与视频发送171592810@qq.com
）

第一次彩排5月16日

第二次彩排5月21日

演出时间：5月23日晚   地点：江南校区礼堂

              5月24日晚   地点：天麟校区礼堂
四、注意事项：on2泉州信息工程学院--国家教育部批准设立的应用型本科院校
　　1.各院、系学生组织要高度重视、精心组织学生节目，充分展现学生素质教育成果。
2.各单位选送节目质量应审核把关，确保节目主题、内容、形式多样化，节目综合性强，具有符合五四青年教育传播意义。

共青团福建林业职业技术学院委员会
2017年5月2日

抄送：陈洪尧副书记、教工团支部、各团总支、学生社团。
共青团福建林业职业技术学院委员会办公室    2017年5月2日印发

附件：
	福建林业职业技术学院2017年“青春 使命”五四晚会节目申报表

	*姓名

（节目负责人）

	选送单位

	*手机号

	*QQ

	节目名称

	*节目类型

	*节目需要话筒数

	*节目人数

	指导老师

	*节目是否需要道具（备注道具）

	节目具体形式、

内容

注：以上*为必填项目。填写完毕后于5月14日前发送至邮箱：171592810@qq.com，谢谢配合！有其他问题，请咨询团委黄晓宁老师。
PAGE
- 2 -